01.03.2018г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, КЛАССНЫХ ЧИНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года №192-уг «Об индексации размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Ользоны»

РЕШЕНИЕ:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года, в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Ользоны»
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов, указанных в пункте 1 настоящего решения размеры должностных окладов этих лиц, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.

Председатель Думы МО «Ользоны»
Г.К.Бадуев.
Глава  муниципального образования «Ользоны»
«Ользоны»
А.М.Имеев.